
- 1 -  

Klub bretaňských ohařů, z.s. 
 

Speciální výstava Jedovnice 2023 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Povýstavní katalog 
20.8.2023 

 
 

 

Kruh 1 

Posuzoval Dalibor Smékal, CZ 



- 2 -  

Desatero pro chovatele a vystavovatele 
 

1. Svou chovatelskou práci konej s hlubokou láskou ke psu. 

 
2. Pečuj starostlivě o vlastní chov a svoje výsledky srovnávej s 

chovem druhých. 

 
3. Nepomlouvej druhé chovatele a nesesměšňuj jejich 

zamilovanou rasu. 

 
4. Chraň se před každým, kdo kritizuje bez uvážení. Jistě bys 

byl jeho první obětí. 

 
5. Varuj se každého klepu, nemá nic společného se sportem. 

 
6. Ukaž sám sportovního ducha, jakého požaduješ od jiných. 

 
7. Buď přívětivým k nováčkům a pomáhej jim radou i 

skutky. Když jsi začínal, věděl jsi právě tak málo, jako oni. 

8. Při výhře se usmívej, při prohře tvůj úsměv zmenšuje 
porážku. 

 

9. Prohraješ-li, vychovej lepší psy a vrať se, abys vyhrál. 

 
10. Při neúspěchu nedej to pocítit svému psu. Nikdy by 

nepochopil, proč nemůže být Tvým nejlepším kamarádem. 



- 3 -  

FCI VII. ohaři 

Auvergneský ohař krátkosrstý / Braque d Auvergne       

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class 
1 CIANO AKIBON ČLP/BA/210 04.10.2018 

O: Max des Sources de la Hulotte M: Arya z Kamenné kolonie 
Chov: Horáček Miroslav Maj: Jelínek Martin 
Dobrý poměr hlavy, korektní ucho, mírně delší rámec, celkově 
vyšší pes, dobře hluboký hrudník, ne zcela ideálně rozložená 
žebra, dobré kostry, kůže OK, skus nůžkový. Pohyb vzadu 
v pořádku, vepředu sbíhavý. Předvedení výborné. 
Kohoutková výška 65 cm. 
Velmi dobrý 1 

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class 
2 KHYANNES HALO MET.B.A.160/21 19.09.2021 

O: Olaf del Angel de Los Volcanos M: Oceane des Puys d´Auvergne 
Chov: Tímea Szöke Maj: Náhodová Eliška 
Skus nůžkový, oko hnědé, korektní hlava s fenčím výrazem, velmi dobrá 
horní linie i prut, dobrá hloubka hrudníku, mohl by být trochu širší, 
korektní pohyb, srst odpovídá plemeni, na zadní části krku otočená srst 
(ridge), mírně odtažité povahy. Kohoutková výška 54 cm.  
Velmi dobrá 1 

 
FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
3 ABIGEL OD OBORY SOVINEC  

O: Nicolasdimargherita M: Bárka AKIBON 
Chov: Gřes Miroslav Maj: Gřes Aleš 
Dobře modelovaná hlava, dobře rozdělená 
barvou, správná kůže, horní linie i hrudník 
korektní, úhlení končetin, paralelní pohyb i 
povaha OK. Fena se sama prezentuje lépe než 
s vůdcem. Kohoutková výška 56 cm. 
Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, 
BOB 

ČLP/BA/323/ 07.08.2021 

4 DORI BELLA DIANELL MORAVA 
O: Ares od Mikulova mlýna M: Diana Piaf DAMA Hunting dog 
Chov: Jirásková Gabriela Maj: Machová Pavla 
Skus nůžkový, fena s korektní hlavou, se samčím výrazem, dobře 
rozdělená barvou, celkově delší rámec, jemnější hrudník, ne zcela 
ideálně rozložená žebra, strmé úhlení vpředu, vzadu v pořádku, 
vepředu mírně plave. Kohoutková výška 58 cm. 
Velmi dobrá 2 

ČLP/BA/343/ 20.01.2022 

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class 
  

5 AIRIN DREAM OF MORAVIA 
O: Qurick Piaf DAMA Krkonoše M: Atalanta AKIBON 
Chov: Puršová Gabriela Maj: Náhodová Eliška 
Výborně modelovaná hlava, dobře rozdělená barvou, dobrý 
rámec, výborné úhlení obou párů končetin, výborná hloubka i 
šířka hrudníku s mírně spadlou mléčnou lištou, v lepší 
blahobytné výživné kondici. Korektní pohyb, výborná kůže. 
Výborná 1 

ČLP/BA/168 20.06.2016 

 

Bourbonský ohař krátkosrstý / Braque du Bourbonnais 
 

 

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class 

6 APOLLÓN BOURBONSKÉ ŠTĚSTÍ ČLP/BOH/24/02/22 05.12.2021 

O: Jocker de la Benigousse M: Istra Mažas Brolis 

Chov: Sáblíková Lenka Maj: Dymeš Tomáš 
Zuby i skus v pořádku, výborně modelovaná hlava, standartní ucho i oko, výborná horní linie, celkově 



- 4 -  

výborný rámec, výborný hrudník, čistý pohyb, pes celkově výborné kostry, ideální povaha.  

Kohoutková výška 54 cm. 
Výborný 1, CAC 

   
 
 
 

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class 
7 ABSOLUT TOP BANANA ČLP/BOH/13 08.06.2021 

O: Im The Boss de la Vallee de Shankara M: Daisy Mažas Brolis 
Chov: Šimonek David Maj: Burian Michael 
Skus nůžkový, výborně modelovaná hlava, standartní oko i ucho, výborná 
spodní i horní linie, mírně užší vzadu, ve předu v pořádku, výborný formát 
psa, mírně odtažitá povaha v kontaktu. Kohoutková výška 58 cm. 
V1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class 
8 ATROPOS BOURBONSKÉ ŠTĚSTÍ ČLI/BOH/30/21/22 05.12.2021 

O: Jocker de la Benigousse M: Istra Mažas Brolis 
Chov: Sáblíková Lenka Maj: McGrath Elena 
Fena jde horko-těžko změřit, nechce ukázat chrup. 
Hysterické povahy. Kohoutková výška 52 cm. 
Diskvalifikována 
 

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
9 BABETTE VARDARIANNA ČLP/BOH/22/ 18.07.2021 

O: Grey Mažas  Brolis M: Just W onderfull du Pech du Cayrol 
Chov: Červinka Michal Maj: Kratochvílová Romana 
Skus nůžkový, zuby OK, fena s netypickou hlavou v plemeni, 
korektní horní linie, kratší hrudník, v pohybu nejde fenu posoudit pro 
hysterickou povahu. Kohoutková výška 52 cm. 
Dobrá 
 

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class 
10 APPLE PIE TOP BANANA ČLP/BOH/15/ 08.06.2021 

O: Im The Boss de la Vallee de Shankara M: Daisy Mažas Brolis 
Chov: Šimonek David Maj: Šimonek David 
Skus nůžkový, zuby OK, výborně modelovaná hlava, správný formát těla, 
standartní úhlení, hrudník v pořádku, mírně užší vpředu, fena celkově 
výborného typu, pěkně se předvádí, ne zcela vhodně vybrané vodítko. 
Kohoutková výška 50 cm. 
V1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS, Nejlepší BOS 

 
Bretaňský ohař dlouhosrstý - bílo oranžový / Epagneul Breton - W hite-orange 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class  

11 IVORY Z TARANKY Z TARANKY 
O: Agir Kajan z Baštin M: Harricana z Taranky 
Chov: Dvořáková Helena Maj: Zachoval Vlastimil  
Skus nůžkový, zuby OK, pes vyššího typu, 
dobrého rámce, celkově výbo rného typu a 
rámce, standartní hlava, jak je vysoký, tak má 
více kostí a masa. Kohoutková výška 52 cm.  
V1, CAJC 

ČLP/EB/1448/01/23 05.11.2022 

12 MAXIMUS FURBEL CÉLESTE 
O: Eso Furbel céleste M: Bjanka od Poštara 
Chov: Marcela Horáčková Maj: Horáčková Marcela 
Skus nůžkový, zuby OK, delší rámec, jemná 
hlava, korektní úhlení i hrudník, velmi sbíhavý  
pohyb vepředu, volnější loket. Kohoutková výška 
49 cm. 
Velmi dobrý 2 

 

ČLP/EB/1442/ 27.06.2022 

 
  



- 5 -  

 

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class 
  

13 DUSTY AIMÉE D'OR 
O: Corbenik z Taranky M: Brise Furbel céleste 
Chov: Trmač Tomáš Maj: Trmač Tomáš 
Pes s nepravidelným skusem. Koh. výška 48 cm. 
Diskvalifikace. 
 

člp/EB/1363 09.07.2021 

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class 
  

14 IRIAS FURBEL CÉLESTE 
O: Leo de la Plaine Marat M: Viera z Taranky 
Chov:XXXX GDPR  Maj: Hajná Eliška 
Skus nůžkový, pes právem patřící do této 
třídy, jak v typu, hlavě a celkovém uspořádání 
kostry i povahy. Kohoutková výška 50 cm. 
V1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB, 
BIS 

 

ČLP/EB/1318/ 15.04.2021 

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class 
15 MERCEDES FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1446 27.06.2022 

O: Eso Furbel céleste M: Bjanka od Poštara 
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Frömmel Zdeněk 
Skus nůžkový, zuby OK, fena ne zcela ideální hlavy, hlavně ve tvaru. Výborného rámce, korektní 
úhlení obou párů končetin, na hrudníku z pravé strany velmi netypický podkožní útvar, prakticky 
neposouditelný pohyb z důvodu špatného převedení. Mírně odtažitá povaha. Kohoutková výška 46 
cm. 
Dobrá 

 
FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
16 CHARISMA FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1308/20/21 02.10.2020 

O: Amóre Furbel céleste M: Zora z Taranky 
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Horáčková Marcela 
Kohoutková výška 42 cm. 
Diskvalifikace. 

 
 

FENY / 
17 

FEMALE Třída pracovní / W orking Class 
ALBINA Z ŘEZBOVA DVORA 

 

ČLP/EB/1300/ 
 

18.07.2020 
 O: Leo de la Plaine Marat M: Bardotte Srdcové eso 

Chov: Řezba Jaroslav Maj: Šindelář Antonín 
Fena výborného formátu, výborně modelovaná hlava, výborná 
spodní i horní linie, paralelní pohyb, jediné co na této feně 
ruší, že je na spodní hranici výšky. Kohoutková výška 45 cm. 
Velmi dobrá 1 

  

 
Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostaní barvy / Epagneul Breton - Other colours 

 

 

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class 
18 BERT Z BUSLAVSKÉHO LESA ČLP/EB/1434/ 07.06.2022 

O: Corbenik z Taranky M: Annie z Buslavského lesa z Buslavského lesa 
Chov: Trčka Martin Maj: Nečasová Marie 
Skus nůžkový, zuby OK, pes výborně modelované hlavy, celkově výborný 
formát, výborné úhlení obou párů končetin, korektní pohyb. Kohoutková výška 
50 cm. 
Výborný 1, CAJC, Vítěz speciální výstavy mladých, BOJ 

 
 

PSI / MA LE Třída otevřená / Open Class  

19 BRANDO FURBEL CÉLESTE 
O: Iovinko M: Viera z Taranky 
Chov: Marcela  Horáčková  Maj: Horáčková  Marcela 

1059 10.06.2016 



- 6 -  

Skus nůžkový, zuby OK, korektní hlava, správná síla kostry, 
plynulý pohyb, dobré osrstění. Kohoutková výška 49 cm. 
Výborný 1, CAC 

 

20 ISAY FURBEL CÉLESTE  ČLP/EB/1321/ 15.04.2021 
O: Leo de la Plaine Marat M: Viera z Taranky 
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Krpata Michal 
Skus nůžkový, zuby OK, výborně modelovaná hlava, mírně klenutá horní linie, velmi strmé zaúhlení 
zadních končetin, velmi krátký krok. Kohoutková výška 49 cm.  
Velmi dobrý 2 

 
FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class 
21 MÁTA FURBEL CÉLESTE ČLP/EB/1443/ 27.06.2022 

O: Eso Furbel céleste M: Bjanka od Poštara 
Chov: Horáčková Marcela Maj: Horáčková Marcela 
Skus nůžkový, zuby OK, výborně utvářená hlava, 
standartní horní i spodní linie i rámec, celkově 
kostra odpovídá věku feny, mladistvý pohyb. 
Kohoutková výška 47 cm. 
Výborná 1, CAJC, Vítěz speciální výstavy 
mladých, BOS 

 
Francouzský ohař krátkosrstý pyren.typu / Braque Francais Type Pyrénées 

 

 

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class 

22 TYSON DĚS FONTAINES DE CIX Lof 7 br. Fr. P. 21792/8 29.07.2022 
O: odin des fontaines de cix M: J' Loutte de Galeaven 
Chov: Marie LEBASTARD Maj: Klimešová Věra 
Velikost odpovídá věku, výborná hlava i horní a spodní linie, standartní úhlení, mladistvý pohyb. 
Kohoutková výška 45 cm. 
Výborný 1, CAJC, Vítěz speciální výstavy mladých, BOJ 

 
PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class 
23 BRUNO ZE ZEMĚ MORAVSKÉ ČLP/BFP/53/ 03.01.2022 

O: PiďA de Chantoizeau M: Ariel ze Země Moravské 
Chov: Skála David Maj: Radová Vendula 
Skus nůžkový, zuby OK, výborná hlava, výborná 
horní linie i úhlení obou párů končetin, standartní  
hrudník, paralelní pohyb. Kohoutková výška 57 cm. 
Výborný 1, CAC, VSV, BOB 

24 CIPÍSEK VIA LUCIS ČLP/BFP/42/ 05.09.2021 

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Ariel Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Klimešová Věra 
Zuby OK, skus nůžkový, korektní hlava s jemnější čenichovou partií, 
standartní horní i spodní linie, výborné úhlení, vzadu sbíhá paty, ve 
předu mírně plave. Kohoutková výška 56 cm. 
Výborný 2, Res. CAC 

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class 
25 AARON ZE ZEMĚ MORAVSKÉ ČLP/BFP/30 14.06.2018 

O: Dingo di Casa Hesselink M: Apria Fluidum Centauri 
Chov: Maj: Hána Vladimír 
Skus nůžkový, zuby OK, korektní hlava, mírně delšího rámce, 
klenutá horní linie, jemnější hrudník, jemnější strmé úhlení obou 
párů končetin, vzadu sbíhá paty, vpředu plave. Kohoutková 
výška 57 cm. 
Velmi dobrý 1 

26 MY FRENCH BOY DU VALLON DES GOURBETTES ČLP/BFP/20 24.03.2016 



- 7 -  

O: D'Joker du Milobre de Bouisse M: Candie du Vallon des Gourbettes 
Chov: Maj: Klimešová Věra 
Skus nůžkový, chrup OK, korektní hlava, klenutá horní linie, mírně sražená 
bedra, delšího rámce, korektní hrudník i úhlení obou párů končetin, vepředu 
plave a vzadu sbíhá paty. Kohoutková výška 56 cm. 
Velmi dobrý 2 

 
PSI / MALE Třída pracovní / Working Class 

27 PÍĎA DE CHANTOIZEAU LOF 7 BR.FR.P. 19474/0  04.05.2019 
O: Jepeto de Chantoizeau M: Hutah de Chantoizeau 
Chov: M. Fournier Jacky Maj: Klimešová Věra 
Zuby OK, výborná hlava, standartní horní i spodní linie, standartní úhlení, výborný hrudník, paralelní 
pohyb. Kohoutková výška 54 cm. 
Výborný 1, CAC 

 
PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class 
28 BJURKO VIA LUCIS ČLP/BFP/33 06.02.2021 

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Archie Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Klimešová Věra 
Odstoupil 

 
29 STEADY-GO DU BOIS FEURAZ ČLP/BFP/55 01.10.2021 

O: Landwell du Bois Feuraz M: Papaye du domaine de Saint Louis 
Chov: Bensoussan Arnault Maj: Sudolský Vít 
Dobře utvářená jemná hlava, korektní horní linie, strmé úhlení vpředu i 
vzadu, rámec v pořádku, celkově výborný typ, celkově působí jako fena. 
Kohoutková výška 53 cm. 
Velmi dobrý 1 

 
PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class 
30 ART FLUIDUM CENTAURI ČLP/BFP/14/13 23.06.2012 

O: Boscquu du Clos de Gaou M: Evita di S.Donato 
Chov: Šašvata Václav Maj: Klimešová Věra 
Výborný typ psa, kvalitní chrup, v lepší blahobytné kondici, 
odpovídá typu, výborný typ psa.  
V1, Vítěz speciální výstavy veteránů, BOV 

 
FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class 

31 COCO VIA LUCIS ČLP/BFP/47 05.09.2021 
O: My French Boy M: Ariel 
Chov: Zoubek Petr Maj: Ulvr Libor 
Absence 

 
FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
32 BONNIE VIA LUCIS ČLP/BFP/39/04/21 06.02.2021 

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Archie Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Svobodová Renáta 
Skus nůžkový, zuby OK, fena korektní hlavy, mírně delšího rámce, mírně 
sražená bedra, korektní úhlení, vzadu mírně sbíhá paty, vpředu OK, 
odtažitá povaha. Kohoutková výška 51 cm. 
Velmi dobrá 1 

 
FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class 
33 BIA VIA LUCIS ČLP/BFP/38 06.02.2021 

O: My French Boy du Vallon des Gourbettes M: Archie Via Lucis 
Chov: Zoubek Petr Maj: Koplík Stanislav 
Skus nůžkový, zuby OK, fena harmonického typu, právem patřící do této 
třídy, jak v kostře, tak hlavou, užší vzadu. Kohoutková výška 55 cm. 
Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 

 
Italský ohař - hnědý bělouš / Bracco Italiano - Chestnut roan 

 
 



- 8 -  

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class 

34 BOCELLI COLLAR DREAM ČLP/IO/231/09/22 10.06.2022 
O: Amarone M: Alice di Cortelara 
Chov: Martin Nátr Maj: Krejčí Renáta 
Skus nůžkový, zuby OK, typická hlava, pes na horní hranici výšky, celkově výborné kos try, 
celkově v typu, ještě mladistvý pohyb, velmi odtažitá povaha. Kohoutková výška 67 cm.  
Velmi dobrý 1 

 
PSI / MALE Třída vítězů / Winner Class 
35 A-MAMBO NORD BOHEMIA SHERAM ČLP/IO/169 14.05.2019 

O: Tomas M: Rumba Dell´Oltrepo 
Chov: Andrea Marešová Maj: Pavel Mareš Andrea Marešová 
Korektní hlava, lalok, horní linie příliš volná, korektní hrudník, paralelní pohyb. Kohoutková výška 60 
cm. 
Výborný 1 
 

 
FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
36 BRIENNE NORD BOHEMIA SHERAM ČLP/IO/202/ 28.06.2021 

O: Amarone M: Rumba Dell´Oltrepo 
Chov: Pavel Mareš Andrea Marešová & Maj: Smolák Petr 
Skus nůžkový, zuby OK, korektní hlava, volnější horní linie, korektní úhlení, dobrá hloubka 
hrudníku , avšak ne zcela ideální šířka, paralelní pohyb. Kohoutková výška 59 cm.  
Výborná 1 

 
FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class 
37 RUMBA DELL´OLTREPO ČLP/IO/130 07.05.2015 

O: Aldo Malomdozi M: Linda 
Chov: Danilo Rebasco Maj: Pavel Mareš Andrea Marešová 

Výborná hlava, celkově výborný typ, mírně volnější linie, ale stále ještě dobrá, více kůže - odpovídá 
věku.  
Výborná 1, Vítěz speciální výstavy veteránů, BOV  

 
 

Italský ohař - oranžový bělouš / Bracco Italiano - W hite-orange  

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class 
38 DRUPPI IL SENSO DELLA VITA 10/206 05.09.2021 

O: Amarone M: Selvaggia di Val Ravanaga 
Chov: Bc. Iveta Pražáková Maj: Žehan Michal 
Zuby OK, pes výborné hlavy, výborného typu, 
jak v kostře, hlavě, výborná kůže i srst, paralelní 
pohyb, odtažitá povaha. Kohoutková výška 64 
cm. 
Výborný 1 

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class 

39 AMIGO COLLAR DREAM ČLP/IO/216/04/22 12.04.2022 

O: Amarone M: Italian Kiss Bernadett 
Chov: Nátr Martin Maj: Agresta Paolo 
Absence 

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class 
40 BAILEY Z HÝSKOVY FOŘTOVNY ČLP/IO/223/ 01.05.2022 

O: A-Mambo Nord Bohemia Sheram M: Valeria Blanca Di Pannonia 
Chov: Hýsek Jaroslav Maj: Hýsek Lukáš 
Nepravidelný skus. Kohoutková výška 60 cm. 
Diskvalifikace. 

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 



- 9 -  

41 AMBRA NORD BOHEMIA SHERAM ČLP/IO/174 14.05.2019 
O: Tomas M: Rumba Dell´Oltrepo 
Chov: Andrea Marešová Maj: Pavel Mareš Andrea Marešová 

Těsný nůžkový skus, zuby OK, výborná hlava, udržitelná horní linie, výborný hrudník, 
vepředu mírně plave, vzadu v pořádku. Kohoutková výška 60 cm. 

Výborna 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
 
 

Italský spinone - bílo- oranžový / Spinone italiano - white-orange  

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class 
42 DINO DI CAPPELLA REALE ČLP/SPI/218/ 04.05.2022 

O: MILAGRO DI CAPPELLA REALE M: Lada di Cappella Reale 
Chov: Lucio Iacobelli Maj: Šachlová Tereza 
Těsný nůžkový skus, zuby OK, korektní hlava, oko, ucho, kratší 
hrudník, strmé úhlení vepředu, užší vzadu i vepředu, mírně odtažitá 
povaha. Kohoutková výška 63 cm. 
Výborný 1 

 
PSI / MALE Třída otevřená / Open Class 
43 ATTILA Z BRUMOVSKÉHO ÚDOLÍ ČLP/SPI/168 

O: Alexander Dai Riferimenti M: Elza Čarovné srdce 
Chov: Holčáková Hana Maj: Bumbalová Karolína 
Dobře utvářená hlava, korektní skus, výborná horní i spodní 
linie, korektní úhlení obou párů končetin, pohyb vzadu i 
vpředu OK. Kohoutková výška 67 cm. 
Výborný 2, Res. CAC 

31.03.2020 

44 CIMRMAN CANINI CORDE  ČLP/SPI/176/ 
O: Alexander Dai Riferimenti M: Aura Canini Corde 
Chov: Kvapilová Irena Maj: Ťapáková Zuzana 
Skus nůžkový, zuby OK, výborná hlava, korektní horní linie, velmi jemný a úzký 
hrudník, tomu odpovídá úzká přední fronta, vzadu sbíhavý pohyb, jemně vybočuje 
lokty. Kohoutková výška 69 cm. 
Dobrý 

16.05.2020 

45 COOPER CANINI CORDE ČLP/SPI/179/ 
O: Alexander Dai Riferimenti M: Aura Canini Corde 
Chov: Kvapilová Irena Maj: Babák Petr 
Skus nůžkový, zuby OK, Výborně modelovaná hlava, výborná horní i spodní 
linie, korektní úhlení obou párů končetin, mírně volnější levý loket. Výborná 
srst i povaha. Kohoutková výška 63 cm.  
Výborný 1, CAC, VSV, BOB 

16.05.2020 

PSI / MALE Třída pracovní / W orking Class 
 

46 CESARE ČLP/SPI/164/04/20 
O: Faro M: Sally 
Chov: Bini Giacomo Maj: Havlík Vítězslav  
Korektní hlava, skus a zuby OK, výborná horní i  spodní linie, mírně otevřená 
tlapka vepředu, vzadu úzké chody s mírně sbíhajícími patami, vepředu 
volnější loket, měkké zápěstí.  Kohoutková výška 64 cm.  
Velmi dobrý 1 

03.05.2019 

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class 
 

47 DARIO DEL CUORE DI DIANA ČLP/SPI/185 
O: Dario del Buon Santo M: Abendstern del Cuore di Diana 
Chov: Brigitte Eiffler Maj: Mašek Martin 
Skus nůžkový, zuby OK, výborná hlava, výborná spodní linie, mírně strmé úhlení 
vepředu i v zadu, paralelní pohyb. Kohoutková výška 70 cm. 
Výborný 2, Res. CAC 

10.06.2019 



- 10 -  

48 FIDO ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/159/ 
O: Alberto Čarovné srdce M: Moira di Rimnis 
Chov: Vlasta Bastlová Maj: Bastlová Vlasta 
Skus nůžkový, zuby OK, výborná hlava, korektní horní i spodní linie, mírně 
delšího rámce, mírně úzký chod vpředu. Kohoutková výška 67 cm.  
Výborný 1, CAC 

11.11.2019 

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class 
 

49 ALEXANDER DAI RIFERIMENTI CLP/SPI/81/16 
O: Dario del Buon Santo M: Anna Rosa the Best Baron 
Chov: Šachlová Tereza Maj: Havlík Vítězslav  
Zuby i  skus OK, pes výborné hlavy, výborná horní i spodní linie, korektní 
úhlení obou končetin, paralelní pohyb. Kohoutková výška 68 cm.  
Výborný 1, Vítěz speciální výstavy  veteránů, BOV, Nejlepší veterán 

30.05.2014 

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
 

50 CALIPSO DI CAPPELLA REALE ČLP/SPI/217/ 
O: Tom del Busatello M: Patty di Cappella Reale 
Chov: Lucio Iacobelli Maj: Kvapilová Irena 
Skus nůžkový, zuby OK, výborná hlava, korektní horní i spodní linie, standartní úhlení 
obou končetin, vzadu velmi úzký a nekoordinovaný pohyb, tlapky vzadu vybočené 
ven, vepředu úzký chod. Kohoutková výška 57 cm. 
Velmi dobrá 1 

04.05.2022 

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class 
 

51 GINA ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/210/ 
O: Micro M: Moira di Rimnis 
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Bastlová Vlasta 
Skus nůžkový, zuby OK, výborná hlava, korektní horní i spodní linie i  úhlení 
obou párů končetin, paralelní pohyb. Kohoutková výška 64 cm.  
Výborná 1, CAC 

24.08.2021 

 

Italský spinone - hnědý bělouš / Spinone italian 

 

 

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class 
52 BE VALENTINE Z BRUMOVSKÉHO ÚDOLÍ ČLP/SPI/225/ 13.02.2023 

O: Skerli Mandarin M: Elza Čarovné srdce  

Chov: Holčáková Hana Maj: Richter Michal 
Chrup OK, výborná hlava, mírně klenutá horní linie, výborné úhlení, hrudník odpovídá věku, mladistvý 
pohyb. 
Velmi nadějný 2 

53 BERTOLD Z BRUMOVSKÉHO ÚDOLÍ  
O: Skerli Mandarin M: Elza Čarovné srdce 
Chov: Holčáková Hana Maj: Syslo Martin 
Zuby OK, výborná hlava, standartní horní i spodní 
linie, která je ve vývoji, korektní úhlení, mladistvý 
pohyb.  

Velmi nadějný 1 

ČLP/SPI/226/ 13.02.2023 

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class 
54 ANUSHKA CORDARONE ČLP/SPI/222 23.11.2022 

O: Dario del Cuore di Diana M: Aura Canini Corde 
Chov: Vítovská Radka Maj: Vítovská Radka 
Absence 

   
FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
55 AURA CANINI CORDE ČLP/SPI/110 19.03.2016 

O: Faruk della Becca M: Angela Čarovné srdce 
Chov: Kvapilová Irena Maj: Vítovská Radka 
Korektní skus, chrup OK, výborná hlava, výborná horní i 



- 11 - 

 

spodní linie, korektní úhlení obou párů končetin, vzadu 
pohyb užší, vepředu normální. Kohoutková výška 62 cm. 
Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
 

 
FENY / FEMALE Třída pracovní / W orking Class 
56 FRIDA ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/162 11.11.2019 

O: Alberto Čarovné srdce M: Moira di Rimnis 
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Bastlová Melanie 
Chrup OK, výborná hlava, menší fena, stand. 
horní i spodní linie i úhlení obou párů končetin, 
pohyb vepředu užší, vzadu OK, srst odpovídá 
ročnímu období. Kohoutková výška 59 cm. 
Výborná 1, CAC 

 
FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class 
57 ELZA ČAROVNÉ SRDCE ČLP/SPI/138 30.10.2017 

O: Alberto Čarovné srdce M: Antea di Paola Amico per la Vita 
Chov: Bastlová Vlasta Maj: Holčáková Hana 
Těsný nůžkový skus, zuby OK, fena výborné hlavy, celkově výborné 
konstituce, výborné úhlení, pohyb vzadu OK, vepředu též, fena v 
jemně blahobytné výživové kondici. Kohoutková výška 59 cm. 
Výborná 1, CAC 

 
 

Modrý pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Bleu de Picardie  

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class 
58 VENOM ČLP/MPO/17/06/23 29.10.2022 

O: Like Du Bois De La Vannerie M: Petite Sia du Domaine d´Iron 
Chov: De Mahieu Marie Maj: Brejšková Lucie 
Skus nůžkový, zuby OK, výborně modelovaná hlava, kostra celkově 
odpovídá standartu plemene, stand. prodl. ocasu, paralelní pohyb, který je 
ještě mladistvý. Kohoutková výška 59 cm. 
V1, CAJC, Vítěz speciální výstavy mladých, BOJ, BOB,  
Nejlepší mladý 

 
FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class 
59 BRETTA ZE STŘÍBRNÍKU  ČLP/MPO/13/ 11.03.2019 

O: Grison de la Vallee de L'Ysieux M: Harbin de la Vallee de L'Ysieux 
Chov: Špinka Miroslav Maj: Špinka Miroslav 
Menší fena, skus nůžkový, zuby OK, výborně modelovaná hlava, korektní horní i 
spodní linie, korektní úhlení, vzadu mírně bohatší srst, pohyb vpředu OK. 
Kohoutková výška 55 cm. 
Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 

Pikardský ohař dlouhosrstý / Epagneul Picard 
Kruh / Ring: 
1 

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class 
60 ALAIN ENDLESS ADVENTURE ČLP/PDO/39/ 22.07.2021 

O: Loubard du Bois du Deffoy M: Bailitte Spanilá Jolanta 
Chov: Masařová Renata Maj: Čech David 
Těsný skus nůžkový, chrup OK, výborná hlava, korektní horní i 
spodní linie, dobré úhlení, barva odp. plemeni, paralelní pohyb. 
Kohoutková výška 60 cm.  
Výborný 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB  

FENY / FEMALE Třída pracovní / W orking Class 



- 12 -  

61 DULCINEA SPANILÁ JOLANTA ČLP/PDO/29/ 06.11.2019 
O: Benjamin Ludwig wom W ietesch M: Innes 
Chov: Fojtíková Johana Maj: Zouharová Marcela 
Skus nůžkový, výborná hlava, chrup OK, korektní horní 
i spodní linie, výborné úhlení obou párů končetin, 
výborný pohyb. Kohoutková výška 59 cm. 
Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 

Portugalský ohař / Perdiguero Portugués 
Kruh / Ring: 
1 

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class 

62 TYRONE DA RIBEIRA LIMA Člp/POH/23/02/23 05.09.2022 
O: Pico Da Serra de Bornes M: Paty Da Ribeira Lima 
Chov: Fernandes, Paulo  Sergio  Armada Maj: Hiclová Yvona 
Odstoupil 

 
 

Saint-Germainský ohař krátkosrstý / Braque Saint-Germain  

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class 
63 BATCH DES VIGNOBLES ROYAUX SPKP 22 20.02.2023 

O: Pango Du Gatinais En Bourgogne M: Ninon de la Diane de Belrem 
Chov: Gabriela Jirásková Maj: Hrnčiříková Katarína 
Absence 

 
 

PSI / MA LE Třída vítězů / Winner Class  

64 ARON ZE ZBOŽNICKÉHO ÚDOLÍ 
O: Aimé AKIBON M: L Isabella de L'Etang du Vert 
Chov: Maj: Souček Karel 
Skus nůžkový, zuby OK, sliznice standartní, výborná hlava, 
výborná horní i spodní linie, pes celkově vykazující typ, 
výborná síla kostry, pohyb vzadu i vpředu OK. Kohoutková 
výška 65 cm. 
Výborný 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 

ČLP/SGO/11 21.07.2018 

 
FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class 
65 BRISE DES VIGNOBLES ROYAUX ČLP/SGO/29 20.02.2023 

O: Pango du Gatinais en Bourgogne M: Ninon de la Diane de Belrem 
Chov: Jirásková Gabriela Maj: Jirásková Gabriela 
Zuby OK, sliznice OK, výborná hlava, dobře se vyvíjející kostra, úhlení i 
pohyb odpovídá věku, šťastné štěně.  
Velmi nadějný 1, Nejlepší dorost  

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class 
66 CAIRA SPEEDY ARROWS ČLP/SGO/23/ 15.10.2022 

O: BINGO SPEEDY ARROW S M: Allegéance Akibon 
Chov: Lihosit Juraj Maj: Piálek Aleš 
Fena psychicky labilní – nejde změřit. 
Diskvalifikace. 

67 TABBY DE ROSA BONHEUR ČLP/SGO/22/ 14.07.2022 
O: ONE DE LA DIANE DE BELREM M: ORKA DE ROSA BONHEUR 
Chov: Florence Delargille Maj: Bubeníček Petr 
Těsný skus nůžkový, sliznice OK, korektní hlava samčího výrazu, korektní horní linie, kratší 
hrudník, strmější úhlení vpředu, mírně vázaný pohyb vzadu. Kohoutková výška 57 cm.  
Výborná 1 

 
FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class 
68 AILA DES VIGNOBLES ROYAUX ČLP/SGO/20/ 12.12.2020 



- 13 -  

O: Malko M: Ninon de la Diane de Belrem 
Chov: Jirásková Gabriela Maj: Rak Dominik 
Skus nůžkový, zuby i sliznice OK, velmi dobrá 
horní i spodní linie, dobře modelovaná hlava, 
výborná prezentace. Kohoutková výška 57 cm. 
Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, 
BOS 

 
FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class 
69 NINON DE LA DIANE DE BELREM 

O: Diwan de Rosa Bonheur M: Gwenn de la Diane de Belrem 
Chov: Brigitte Turmel Maj: Jirásková Gabriela 
Dobře modelovaná hlava, zuby, sliznice OK, korektní horní linie, 
kdy za kohoutkem je mírně volnější, korektní úhlení obou párů 
končetin, více kůže na krku, paralelní pohyb.  
Výborná 1 

ČLP/SGO/8 03.05.2017 

70 SIA-BELLA DES LYS D'AUVERGNE 
O: Malko M: Osiris des Lys d´Auvergne 
Chov: Veronique Loubiere Maj: Souček Karel 
Zuby, sliznice v pořádku, korektní horní i 
spodní linie, stand. úhlení obou párů 
končetin, paralelní pohyb, mírné znaky bílé 
na uchu.  
Výborná 2 

ČLP/SGO/21 29.06.2021 

 
 

 

 
Závěrečné soutěže Jedovnice 2023 

 
DÍTĚ A PES   Adéla Richterová a Frida Čarovné srdce (SPI) 

NEJLEPŠÍ PÁR   Fido Čarovné srdce x Gina Čarovné srdce (SPI) 

   Majitelka Vlasta Bastlová 

CHOVATELSKÁ CENA  CHS Čarovné srdce – italský spinone 

   Chovatelka Vlasta Bastlová 

NEJLEPŠÍ DOROST  Brise des Vignobles Royaux (SGO) 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  Venom (MPO) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  Alexander dai Riferimenti (SPI) 

NEJLEPŠÍ BOS   Apple pie Top Banana (BOH) 

BIS JEDOVNICE 2023  Irias Furbel céleste (EB) 

 
 

 



- 14 -  

 

 

Děkujeme 

  

všem  

 

laskavým  

 

sponzorům! 


